ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по проведению аукционов на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на территории

муниципального образования Кущевский район

ст. Кущевская "23" августа 2016 г.

Заседание вел:
Заместитель председателя Комиссии Попандопуло Елена Васильевна

Присутствовали:
члены Комиссии Кумов Михаил Михайлович

Петракова Ирина Александровна

секретарь Комиссии: Смирнова Светлана Анатольевна

Повестка дня:

О внесение изменений в извещение о проведении открытого аукциона.

Комиссия установила:

В связи с ошибочным определением получателя оплаты по договору за
установку и эксплуатацию рекламной конструкции необходимо внести
изменения в постановление администрации муниципального образования
Кущевский район от 12 июля 2016 года № 641 «Об утверждении аукционной
документации по проведению открытого аукциона на право заключения
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по адресу:
съезд с М-4 «Дон» в с. Красное». В соответствии с пунктом 3.3 постановления
администрации муниципального образования Кущевский район от 14 июля
2016 года № 652 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кущевский район от 16 февраля 2016 года № 84
«Об утверждении Положения о комиссии по проведению аукционов на право
заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
на территории муниципального образования Кущевский район и Порядка
проведения аукционов на право заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального
образования Кущевский район» срок подачи заявок будет продлен до 26
сентября 2016 года.

Комиссия решила:

Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Кущевский район от 12 июля 2016 года № 641 «Об утверждении

аукционной документации по проведению открытого аукциона на право
заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции по
адресу: съезд с М-4 «Дон» в с. Красное, заменив в таблице «Информационная
карта аукциона», строка 18, столбик 3 слова «Получатель: администрация
Красносельского сельского поселения Кущевского района Краснодарского края
Юридический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с.Красное,
ул. Советов, 19
Фактический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с.Красное,
ул. Советов, 19
ОКПО 04090069
ИНН 2340017365
КПП 23400100, словами «Получатель: администрация Раздольненского
сельского поселения Кущевского района Краснодарского края
Юридический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с. Раздольное,
ул. Красная, 60
Фактический адрес: Краснодарский край, Кущевский район, с. Раздольное,
ул. Красная, 60
ОКПО 04090039
ИНН 2340017333
КПП 234001001
БИК 040349001
Р/С 40101810300000010013 Южное ГУ Банка России», строка 8, столбик 3
слова « по «28» августа 2016 г.», словами «по «26» сентября 2016 г.», строка 11,
столбик 3 слова «28» августа 2016 г.» словами «26» сентября 2016 г.», строка 12
столбик Зслова «8» сентября 2016 г.» словами «6» октября 2016 г.».

Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Кущевский район подготовить проект
постановления.

Заместитель председателя Комиссии

Секретарь Комиссии